cục TUI HÀNH ÁN DÂN SựTP. HẢI PHÔNG CỘNG IIOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sụ Độc lập - Tự (lo - Hạnh phúc

HUYỆN \ ÌNH BÀO

SỐ;/ẶĨTB-CC rì ĨADS Vĩnh Bảo, ngày 23 thảng 7 năm 2024
THÔNG BÁO

về việc thi h:ình till

Cíh? cử Đìèu 126 ỉ uật Thi hành ân dán sự năm 2008 (được sưa đói, bó sung
nâỉĩĩ 2014, nầni 2022):

Càn cứ Quyềt dính thi hành án theo dơn yêu cầu số 40/QĐ-CCTHADS ngày
21 10 2022: Quyèt đình về việc sưa dôi, bô sung Quyết định thi hành án 30
106 QĐ-CCTHADS ngày 02/8/2023 cùa Chỉ cục trưởng Chì cục Thi hành ủn dán
sự huyện ỈTnh Bào, thành phổ Hai Phòng:

Can cử Quyêt định cường che trả lại quyền quản lỷ diện tích đất và tài san
trên dất sò 02/QĐ-CCTHADS ngày 29/11/2022; Quyết định về việc sứa đoi, bỏ
sung Điêu 1 Quyết định về việc cưỡng chế trả lợi quyền quản lý diện tích đát và tài
san trên đát sổ 107/QĐ-CCTHADS ngày 02/8/2023 của Chấp hành viên Chi cục
Thi hành ản dân sự huyện Vĩnh Bảo, thành phổ Hải Phòng;

Càn cứ Biên bản giao bảo quản tài sản ngày 28/12/2023 của Chi cục Thi
hành án dân sự huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Bảo thông báo cho gia đình bà Lè
Thị Nghĩa, ông Vũ Ván Khúc, anh Vũ Văn Khoa, địa chỉ: thôn 3, xã Trung Lập,
huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng đến nhận tài sản đã niêm phong theo Biên
bản giao bảo quản tài sản ngày 28/12/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện
Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng.

Thời gian nhận lại tài sản: 14 giờ 00 phút, ngày 02/8/2024 (thứ 6).
Địa điểm nhận lại tài sản: Trụ sở UBND xã Trung Lập, huyện Vĩnh Bảo,

thành phố Hải Phòng.
Yêu cầu gia đình bà Nghĩa, ông Khúc, anh Khoa có mặt đúng thời gian, địa

điểm nêu trên để nhận lại tài sản. Khi đi mang theo bản chính một trong các giây tờ
sau đây: Thẻ căn cước công dân, Chứng minh nhân dân, Hộ chiếu, Giấy xác nhận
thông tin về cư trú, Giấy thông báo số định danh cá nhân và thông tin công dàn
trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

Trường hợp gia đình bà Nghĩa, ông Khúc, anh Khoa không trực tiếp đèn
nhận được thì có thế ủy quyền cho người khác đến nhận thay. Người nhận thay
phải có giấy ủy quyền hợp pháp và xuất trình tài khoản định danh diện tử theo quy
định cua pháp luật hoặc bản chính một trong các giấy tờ sau dây: Thẻ căn cước còng
dân, Chứng minh nhân dân, í lộ chiếu, Giấy xác nhận thông tin về cư trú, Giấy
thông báo sô định danh cá nhân và thông tin công dân trong Cơ sở dừ liệu quốc gia
về dân cư.

Trường hợp gia đình bà Nghĩa, ông Khúc, anh Khoa không đến nhận lại tài
sản thi Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Bảo sẽ xử lý tài sản theo quy định
của pháp luật. Mọi chi phí phát sinh trong quá trình xử lý tài sản gia đình bà
Nghĩa, ông Khúc, anh Khoa phải chịu theo quy định pháp luật.

Nơi nhận:
- Viện KSND huyện Vĩnh Bảo;
- Chi cục trưởng (để báo cáo);
- UBND xã Trung Lập (để phối hợp);
- Bà Nghĩa,ông Khúc,anh Khoa (để thực

hiện);
- Ke toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

	C:\Users\HP\Downloads\6354fe50bc61193f4070.jpg
	C:\Users\HP\Downloads\12049110d321767f2f30.jpg